

**Bugünün Takvimi**

| Saat                                                                                                 | Ülke    | Veri                                  | Dönem   | Beklenti | Önceki |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------|---------|----------|--------|
| ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir. |         |                                       |         |          |        |
| 11:00                                                                                                | Türkiye | Bütçe Dengesi (mlr \$)                | Eylül   | 96,7     |        |
| 12:00                                                                                                | EB      | Sanayi Üretimi - Aylık (%)            | Ağustos | -1,6     | 0,3    |
| 12:00                                                                                                | EB      | Sanayi Üretimi - Yıllık (%)           | Ağustos | 0,0      | 1,8    |
| 15:30                                                                                                | ABD     | New York Fed Sanayi Endeksi           | Ekim    | -1,8     | -8,7   |
| 19:30                                                                                                | ABD     | Fed Üyelerinden Miran'ın Açıklamaları |         |          |        |
| 21:00                                                                                                | ABD     | Fed Bej Kitap                         |         |          |        |

**FX Market Yenilendi!**

Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Verde Zeyn Sakallı**[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Fed Başkanı Powell'ın dün yaptığı konuşmada istihdam piyasasına ilişkin endişelerini yineleyerek faiz indirim beklentilerini artırması ardından, küresel piyasalarda risk iştahı pozitifte dönmüş bulunuyor. Çin ve ABD arasındaki ticaret geriliminin etkisiyle hafta başından bu yana baskılanan Asya piyasaları bu sabah alıcılı seyrederken, ABD spot endeksleri dün günü karışık tamamladı. Dow Jones %0,44 değer kazanırken, S&P500 %0,16 ve Nasdaq %0,76 düşüş kaybetti. ABD vadeliileri ise bu sabah alıcılı tarafta seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.

Fed Başkanı Jerome Powell'ın niceliksel sıkılaştırma (QT) programının yakında sona erebileceğine yönelik açıklamaları ve zayıflayan işgücü piyasasına dair uyarıları, faiz indirim beklentilerini güçlendirdi. Powell hükümet kapanması nedeniyle tarım dışı istihdam raporu gibi önemli verilere ulaşamamış olsalar da ellerine geçen verilerin geçen ay gerçekleşen FOMC toplantısından bu yana çok fazla değişime işaret etmediğini değerlendirdi. Boston Fed Başkanı Susan Collins de istihdam tarafındaki aşağı yönlü risklerin arttığına dikkat çekerek, bu yıl içinde ek faiz indirimlerinin uygun olabileceğini söyledi. Açıklamalar sonrası, piyasalarda Fed'in ekim toplantısında faiz indirimine gidebileceği beklentisi kuvvetlenirken, dolar endeksi 98,8 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD tahvillerinde ise pozitif görünüm sürüyor. 10 yıllık tahvil faizi %4,01, 2 yıllık tahvil faizi ise %3,46 seviyelerinde seyreliyor. ABD'de bugün ise New York Fed'in sanayi endeksi, Fed'in Bej Kitap raporu ve Fed üyelerinden Miran'ın açıklamaları takip edilecek. İngiltere'de dün açıklanan verilere göre Haziran-Ağustos döneminde işsizlik oranı %4,8'e yükselerek 2021 Mayıs'tan bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Verideki artışın büyük ölçüde genç nüfustan kaynaklandığı belirtilirken, özel sektörde ücret artışlarının son dört yılın en zayıf temposunda gerçekleşmesi dikkat çekti. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey de işgücü piyasasında yumuşamanın sürdüğünü ifade etti. Almanya'da ise eylül ayı nihai AB uyumlu TÜFE verisi yıllık bazda %2,4 artışla beklentilere paralel gelirken, ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin altında kalsa da 39,3'e yükselerek yatırımcı iyimserliğinin sürdüğünü gösterdi. Dolardaki zayıflamayla birlikte EURUSD 1,1625 seviyelerine, GBPUSD ise 1,3355 seviyelerine toparlanmış bulunuyor.

Dün yurt içi piyasalarında banka hisselerindeki satışların öncülüğünde BIST100 endeksinin günü %2,27 değer kaybı ile 10.316 seviyesinden tamamladığını gördük. Bankacılık endeksinde günlük değer kaybı ise %4,46'ya ulaştı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 117,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 41,83, 5 yıllık CDS primi ise 268 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün Hazine, eylül ayı bütçe istatistiklerini açıklayacak.

Ons altın bu sabah bir kez daha rekor tazeleyerek 4.190\$ seviyelerinde, ons gümüş ise 52,25\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 62,2\$ seviyelerine gerilerken, Bitcoin 112.600\$ seviyelerinden işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1633–1,1672, aşağı yönde 1,1518–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3373–1,3418, aşağı yönde 1,3315–1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.212\$–4.268\$, aşağı yönde 4.105\$–4.043\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 53,55\$–55,04\$, aşağı yönde 51,11\$–50,04\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.709\$–1.775\$, aşağı yönde 1.620\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.659€–3.763€, aşağı yönde 3.476€–3.349€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 45,21€–46,89€, aşağı yönde 44,01€–43,02€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,9826 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.575–10.700, aşağı yönde 10.276–9.990 seviyeleri öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksinde bölünmesiyle hesaplanan ve 2024 yılı ağustos ayında 88,5 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, yıllık bazda 2,8 puan artarak, 2025 yılı ağustos ayında 91,3 oldu. Ağustos ayında 4,5 yılın zirvesine çıkan endeks, Şubat 2025'ten bu yana ilk kez geriledi.
- Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) Eylül'de aylık %5,80 artarken, yıllık bazda %46,83 yükseldi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 37 milyar 94,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 24 milyar 25 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 61 milyar 119,9 milyon TL'ye ulaştı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, G20, IMF ve Dünya Bankasının yıllık toplantılarına katılmak üzere Washington'a gitti.
- Mısır ziyareti sonrası soruları yanıtlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, her şeyden önce Gazze'deki ateşkesin kalıcı olması ve ihlallerin yaşanmamasının önemli olduğunu belirterek, "Türkiye, ABD ve diğer ülkeler bu ateşkesin korunması konusunda kararlı. Yeniden soykırıma dönerse bunun bedelinin ağır olacağını aslında İsrail de biliyor" dedi. Erdoğan, ucuz kiralama sürecini başlatacaklarını söyledi. TOKİ vasıtasıyla 500 bin sosyal konut inşa edileceğini söyleyen Erdoğan, vatandaşın sömürülmesine izin vermeyeceklerini ifade etti. Erdoğan, "Bundan böyle kira konusunda işin planlamasını devlet yapacak. Sosyal konutların bir kısmını vatandaşlarımıza uygun şartlarla kiralayacak, bilhassa dar gelirli ailelerimize rahat bir nefes aldıracağız" dedi.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye için 2025 ve 2026 GSYH büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize etti. Raporla Türkiye için 2025 yılı büyüme tahmini temmuz ayında yayınlanan güncellemesindeki %3,0'ten %3,5'e yükseltildi. IMF, 2026 yılı için GSYH büyüme tahminini de %3,3'ten %3,7'ye yükseltti. IMF, Türkiye'de 2024 yılında %58,5 olan yıllık ortalama enflasyonun 2025 yılında %34,9'a ve 2026'da %24,7'ye gerileyeceğini tahmin etti.

### Avrupa

- İngiltere'de Haziran-Ağustos döneminde işsizlik, beklentilerin üzerinde artarak %4,8'e yükseldi. Veri 2021 yılı Mayıs ayından beri kaydedilen en yüksek işsizlik oranı oldu. Çalışanların ikramiyeler hariç düzenli ücretlerde bu dönemdeki artış yıllık bazda %4,7 olurken ikramiyeler dahil maaşlardaki artış %5 olarak hesaplandı. Enflasyona göre ayarlanmış reel artış ise ikramiyeler hariç maaşlar için yıllık bazda %0,9 ve ikramiyeler dahil maaşlar için %1,2 oldu. ONS Ekonomik İstatistikler Direktörü Liz McKeown, verilere ilişkin değerlendirmesinde, bu dönemde işsizlikteki artışın ağırlıklı olarak genç nüfustan kaynaklandığını ifade etti. McKeown, özel sektörde ücret artışlarının yaklaşık son dört yıldaki en düşük seviyede gerçekleştiğini kaydetti.
- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), enflasyona ilişkin eylül ayı nihai verilerini yayımladı. AB uyumlu TÜFE eylülde bir önceki aya göre %0,2 ve yıllık bazda %2,4 yükseldi.
- Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW), kurumsal yatırımcı ve analistlerin gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen ZEW Ekonomik Güven Endeksi'nin ekim ayı sonuçlarına göre, Almanya'da yarımçıkmış güven endeksi önceki aya göre 2 puan yükseldi. Eylül'de 37,3 puan olan endeks bu ay 39,3 puan seviyesine çıktı. Almanya'da Mevcut Durum Endeksi ise ekimde önceki aya göre 3,6 puan azalarak eksi 80 oldu. Euro Bölgesinde ise yatırımcı güven endeksi ekimde önceki aya göre 3,4 puan azalarak 22,7 puana indi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Gabriel Makhlof ECB faiz oranlarının, enflasyonun hedefe dönmesi ve ekonominin iç ve dış zorluklara karşı direnç göstermesiyle birlikte uygun seviyede kalmaya devam ettiğini belirtti. Makhlof, "Enflasyon hedefimize geri dönmüşken, dezenflasyon sürecini geride bırakmış durumdayız. Avrupa ekonomisi dayanıklılığını koruyor ve enflasyon istediğimiz seviyede" dedi.
- Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB'nin bir sonraki adımının faiz artışı değil, faiz indirimi olma olasılığı daha yüksek olduğu değerlendirmesini yaptı. Villeroy, enflasyon görünümüne ilişkin aşağı yönlü risklerin arttığını söyledi. Villeroy, şu anda para politikasının "iyi bir konumda" olduğunu ancak durumun değişebileceğini ifade etti.
- İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, İngiltere ekonomisinin "potansiyelin altında" çalıştığı ve iş piyasasının yumuşadığı konusunda uyardı. Bailey, Birleşik Krallık'ta işsizliğin 2021'den bu yana en yüksek seviyeye çıkmasıyla "işgücü piyasasında bir miktar yumuşama" görüldüğünü kaydetti.
- IMF raporunda Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin büyüme tahmininin bu yıl için %1,0'den %1,2'ye çıkarıldığı kaydedilirken, bölge ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmininin ise %1,2'den %1,1'e çekildiği aktarıldı.
- IMF'nin raporunda, İngiltere ekonomisinin büyüme beklentisinin bu yıl için %1,2'den %1,3'e çıkarılırken, gelecek yıl için %1,4'ten %1,3'e indirildiği aktarıldı.

### ABD

- ABD NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi eylül ayında 100,8 seviyesinden 98,8'e geriledi.
- Fed Başkanı Powell, Fed'in niceliksel sıkılaştırma (QT) olarak bilinen bilanço küçültme programının yakında sona erebileceğini belirtti. Repo faizlerindeki genel artış ve belirli tarihlerde daha belirgin ancak geçici baskılar dahil likidite koşullarının giderek sıkılaştığına dair bazı işaretler olduğunu belirten Powell, bu süreçte, 2019'da yaşanan türden para piyasası gerilimlerini önlemek için temkinli bir yaklaşım izlendiğini, ayrıca sabit repo imkânı ve iskonto penceresi gibi araçların fonlama baskılarını kontrol altına almayı ve federal fon oranını hedef aralıkta tutmaya yardımcı olacağını aktardı. Powell, bilanço büyüklüğünü normalleştirmenin bankanın salgından önceki bilançosuna dönmesi anlamına gelmediğini, uzun vadede bilanço büyüklüğünün, salgın dönemindeki varlık alımlarından ziyade kamunun bankanın yükümlülüklerine olan talebi tarafından belirlendiğini ifade etti. Mevcut ekonomik koşullar ve para politikası görünümüne ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Powell, "Elimizdeki verilere dayanarak, istihdam ve enflasyon görünümünün dört hafta

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



önceki eylül toplantımızdan bu yana çok fazla değişmediğini söylemek doğru olur. Ancak, hükümetin kapanmasından önce elde edilen veriler, ekonomik faaliyetlerin büyümesinin beklenenden biraz daha sağlam bir seyir izleyebileceğini gösteriyor." diye konuştu.

- Boston Fed Başkanı Susan Collins, işgücü piyasasındaki risklerin artmasının, belirsiz ekonomik ortamda merkez bankasının ek faiz indirimlerini desteklediğini yineledi. Collins, "Enflasyon riskleri bir ölçüde kontrol altına alınmış olsa da istihdam tarafında aşağı yönlü risklerin artması nedeniyle, bu yıl politika faizini biraz daha normalleştirmek işgücü piyasasını desteklemek açısından temkinli bir yaklaşım olacaktır" ifadelerini kullandı. Collins, "Daha fazla faiz indirimi olsa bile, para politikası hâlâ hafif kısıtlayıcı kalacaktır ki bu da tarifelerin etkileri ekonomiye yansıkça enflasyonun yeniden düşüşe geçmesini sağlamak açısından uygun bir duruştur" dedi. Collins, geleceğe ilişkin belirsizliğe de dikkat çekerek, "Politika önceden belirlenmiş bir yolda ilerlemiyor ve yakın dönemde uygun görülebilecek politika adımlarının, faizlerin sabit tutulmasını gerektirdiği senaryoları da görebiliyorum" dedi.
- IMF raporunda, ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %1,9'dan %2'ye, 2026 yılı için %2'den %2,1'e çıkarıldığını belirtildi.
- Goldman Sachs, 3. çeyrekte toplamda 15,18 milyar dolar gelir elde ederek, tarihindeki en yüksek çeyrek bazlı performansını gösterdi. Bankanın hisse başına kârı 12,25 dolara çıkarken, küresel işlem değerleri ise ikinci kez 3. çeyrekte 1 trilyon doları aştı. Bankanın net kârı ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla %37 artarak 4,1 milyar dolara yükseldi.
- ABD'nin en büyük bankalarından Wells Fargo'nun 3. çeyrek toplam geliri 21,16 milyar dolarlık beklentinin üzerinde 21,44 milyar dolar olarak açıklandı. Bankanın hisse başına kârı ise beklentilerle paralel 1,66 dolar oldu. Bankanın net kârı ise 2024'ün aynı çeyreğine kıyasla %9 artarak 5,6 milyar dolara çıktı.
- JPMorgan 3. çeyrek gelirini 47,12 milyar dolar olarak açıkladı. Piyasalar ise gelirini 45,48 milyar dolar olacağını tahmin ediyordu. Bankanın hisse başına kârı ise 5,07 dolar oldu. Bankanın net kârı yıllık bazda %12 artarak 14,4 milyar dolara ulaştı.
- ABD merkezli banka Citigroup, 3. çeyrekte toplam gelirini 22,09 milyar dolar olarak açıkladı. Bankanın hisse başına kârı 1,86 dolar oldu. Bankanın net kârı ise geçen yıla kıyasla %16 artarak 3,8 milyar dolara çıktı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Arjantin'in döviz krizini sakinleştirmeye yardımcı olmak için sağlanan 20 milyar dolarlık ABD can simidinin, Güney Amerika ülkesindeki bu ay yapılacak yasama seçimlerini etkileme girişimi olduğunu kabul etti. Arjantin lideri Javier Milei'yi Beyaz Saray'da ağırlayan Trump, Milei'nin partisinin galip gelmemesi durumunda ABD'nin Arjantin'e yardım ederek "zaman kaybetmeyeceği" konusunda uyardı. Milei, Trump'ı barışı sağlama çabalarından dolayı övdü ve ABD başkanının politikalarının "refaha" yol açacağını söyledi.
- JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, belirsizlik ortamında altının cazibesinin arttığını ifade ederek yatırımcıların altın tutmasının artık "yarı-rasyonel" göründüğünü söyledi. Dimon, son dönemde yaşanan keskin yükselişin ardından dahi altın tutmanın "bir mantığı olduğunu" söyledi. Ancak değerli metalin ucuz ya da pahalı olduğunu söylemenin zor olduğu yorumu yaptı.
- ABD Adalet Bakanlığı'nın Salı günü mahkemeye sunduğu bir beyana göre, Trump yönetimi ABD hükümet kapanmasının başladığı gün olan 1 Ekim'den bu yana 4.108 çalışanı işten çıkardı. Adalet Bakanlığı geçen hafta ayrı bir mahkeme dosyalamasında bu rakamın en az 4.278 olduğunu tahmin etmişti.

## Asya

- IMF raporunda Çin ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin bu yıl için %4,8 ve gelecek yıl için %4,2 olarak korunduğu aktarıldı.
- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Jinping arasındaki görüşmenin, Trump'ın Pekin'in yeni ihracat kontrollerine yanıt olarak görüşmeyi iptal etme tehdidine rağmen planlandığı gibi devam ettiğini söyledi. Greer, Çin'in ABD'ye ihracatına uygulanan ek %100 gümrük tarifelerinin 1 Kasım'da mı yoksa daha erken mi başlayacağını Çin'e bağlı olduğunu söyledi, ancak Pekin için bir çıkış yolu bulmanın zor olabileceğini kabul etti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Çin'in kasıtlı olarak ABD'den soya fasulyesi almamasının "ekonomik açıdan düşmanca" olduğunu belirterek, buna karşılık olarak Çin ile yemeklik yağ ticaretini sonlandırmayı değerlendirdiklerini belirtti.
- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı verilere göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) eylülde geçen yılın aynı dönemine göre %0,3 düşerek ekonomistlerin %0,2 düşüş tahmininden daha sert bir gerileme kaydetti. Gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek TÜFE, geçen yılın aynı dönemine göre %1,0 yükseldi. Bu, Şubat 2024'ten bu yana en yüksek seviye olarak kaydedildi. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ise yıllık bazda %2,3 düştü ve bu, ekonomistlerin beklentileriyle uyumlu oldu.
- Çin Merkez Bankası Dolar/yuan kuru orta noktasını bugün 7,0995 ile 6 Kasım'dan bu yana en yüksek seviyede belirledi.
- Japonya'nın parlamento program komitesi, 21 Ekim'de gelecek başbakanı seçmek için yapılacak oylama tarihi konusunda anlaşmaya varamadı. Kyodo ajansının haberine göre, iktidardaki Liberal Demokratik Parti (LDP) söz konusu tarihi önerdi ancak muhalefet partileri, partiler arasında devam eden görüşmeleri gerekçe göstererek buna katılmadı. Komitenin program tartışmalarına devam edeceği belirtildi.

## Dünyadan

- Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın (UNDP) Filistin'deki Özel Temsilcisi Jaco Cilliers, Gazze'de yeniden inşa çalışmalarının maliyetinin ne kadar olacağına dair bir tahminde bulunmak için Birleşmiş Milletler (BM), Avrupa Birliği (AB) ve Dünya Bankası tarafından ortaklaşa yürütülen Geçici Hızlı Hasar ve İhtiyaç Değerlendirmesinin (IRDNA) yaklaşık 70 milyar dolara ihtiyaç duyulacağını tahmin ettiğini bildirdi.
- Hamas'ın Gazze'deki İsraili 4 esirin daha cenazesini gece saatlerinde teslim etmesinin ardından İsrail'in, Gazze'nin dünyaya açılan kapısı niteliğindeki Gazze-Mısır arasındaki Refah Sınır Kapısı'nın ateşkes anlaşmasına uygun şekilde bugün açacağı bildirildi.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), banka dışı finansal kurumların büyümesinin olumsuz şokların etkilerini artırabileceğini belirterek, politika yapımcıların giderek artan ölçüde bankalarla iç içe hale gelen bu kurumların denetimini güçlendirmesi gerektiğini bildirdi. IMF, küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



%3'ten %3,2'ye çıkarırken, gelecek yıl için %3,1 olarak tuttu. Raporda, ticaret politikası belirsizliğinin ticaret ortakları arasında net, şeffaf ve kalıcı anlaşmaların olmaması nedeniyle yüksek seviyede kalmaya devam ettiği ve odağın nihai tarife düzeyinden, bunların fiyatlar, yatırımlar ve tüketim üzerindeki etkisine kaymaya başladığı ifade edildi.

- ♦ IMF Başkanı Kristalina Georgieva, çoğu ülkenin Trump'ın tarifelerine misilleme yapmama kararlarının küresel ekonominin direncini destekleyen en önemli faktörler arasında olduğunu söyledi.
- ♦ Ukrayna Başbakanı Yulia Svyrydenko, Zelenskiy'in bu hafta sonu yapacağı ziyaret öncesinde Washington'daki görüşmelerde, Rusya'nın ülkesinin enerji şebekesine yönelik saldırılarına odaklandığını söyledi.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*